
č. 181-OMI/2017

DODATEK č„l 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Horní Slavkov
Se sídlem' Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
o l. M uicm . Záměr zveřejněn dne.........................Zastoupená: Alexandr Terelc, starosta
J Q .  00259322 Smlouva schválena usnesením ..........................

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Datum zveřejnění smlouvy...........

Číslo učtu: 352^350 6 6 6 ^ ^  Finanční krytí - podpis spr. rozpočlu .l^..^7!d^ÍJ2)lí^ :
e_mai \ • podatelna@hornÍslavko V . CZ Pňjmení a podpis osoby za věcnou správnost .\M fi.VB.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace nap̂ iy
Monika Volfová, vedoucí OMI, tel.: 602 110 499

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma:

Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

ISSO -  Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava
Inu. Františkem Sneberkem, jednatelem společnosti
18248675
CZ18248675

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1339 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 359948391/0100
Tel.: 352 467 257
e-mail: info@issosokolov.cz, sneberk@issosokolov.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Stavbyvedoucí Ing.Petr Urban, ČKA1T 0301260 , tel.:
Zástupce Josef Kraus, tel.: 602 425 590

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.
Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve 
věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Cena díla a platební podmínky

2.1 Cena díla

2.1.1 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona 
ě. 526/1990 Sb., o cenách a je  dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude 
účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění.

1

mailto:info@issosokolov.cz
mailto:sneberk@issosokolov.cz


2.1.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou 
dokumentací a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka Zhotovitele, jsou nepřípustná. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné 
a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při 
provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění 
tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo 
sjednáno dle této Smlouvy, obsahuje a cena za něj je již obsažena ve sjednané ceně díla.

2.1.3 Smluvní cena za celé dílo je stanovena jako pevná a maximální a činí

Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč)
DÍLO CELKEM 12.595.668,- 2.645.090,37 15.240.759,-
PRÁCE DLE 
DOD.Č.l

801.437,- 168.301,77,- 969.739,-

3. Další ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, ve dvou výtiscích pro Objednatele 
a v jednom výtisku pro Zhotovitele.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Přílohy:
1) Změnový list č.l
2) Změnový list č.2

V Horním Slavkově, dne: 1 ol/. $ 0 ^ Ve Svatavě dne: f t . u . f r  rv-

Za objednatele 
Alexandr Terek, starosta

ISSO  - Inženýrské 
stavby 

Sokolov, s.r.o. 
Pohraniční stráže 255 

357 03 Svatava 
7 257 

675

Za zhotovitele 
Ing. František Šneberg, jednatel

2



ROZPOČET

Zakázka
Číslo zakázky 2017-121-02

Zakázka Školní jídelna ZŠ Školní Horní Slavkov
Komentář Příloha kZL 01



Příloha kZL 01

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S0_ 01: Stavební objekt 01 

001: Zemní práce

| 1 . 1130102 j Příplatek za čerpání betonu - strojní čerpadlo, základové konstrukce

488 640 

5 460
| hod | 6,000[ 910,00 | 5 460~j

003: Svislé konstrukce
1. 311271126 Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na M C10 m3 -2,964 5 260,00 -15 591

2. 311101211 Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, 
tvarovek m -0,600 74,10 -44

3. 28611229 Trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC kus -1,000 110,00 -110
4. 311909001 Zdivo KB blok 1 str.štípaný - opěrná stávající zídka m2 2,000 1 850,00 3 700
5. 310279842 Zazdívka otvorů pí. Do 4m2 - 2 ks stávající okna m3 1,260 4 340,00 5 468
6. 311238131 Zdivo nosné z cihel betonových dl 250 mm na MC 10 - při původní stěně m2 -28,700 1 498,00 -42 993

004: Vodorovné konstrukce _ 6  3 8 5

1. 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 -1,160 3 650,00 - 4  234
2. 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t -0,050 25 900,00 - 1 283
3. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -2,700 555,00 -1499
4. 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 -2,700 92,30 -249
5. 434351141 Zřízen! bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -2,400 332,00 -797
6. 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -2,400 64,80 - 156
7. 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 -0,660 3 050,00 -2  013
8. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -0,028 25 900,00 - 729
9. 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 -2,640 384,00 -1 0 1 4
10. 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 -2,640 117,00 -309
11. 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 -2,640 181,00 -478
12. 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa m2 -2,640 39,90 -105

13. 444-Ol-XOl/O:
Střecha ze sendvičových PUR panelů tl. jádra 100 mm vč. systémových doplňků a 
upevňovacího materiálu - - dodávka a montáž - panely budou osazeny na ocelovou 
nosnou konstrukci, která bude tvořena profily/ z HEB č. 180

m2 3,600 1 800,00 6 480

006: Úpravy povrchu -16 416

1. 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 -36,000 156,00 -5  616

2. 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -36,000 180,00 -6  480

3. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -36,000 120,00 -4  320

0063: Úpravy povrchů podlah 39 146

1. 631311115
Vyrovnávací cementový potěr tl. do 90 mm ze suchých směsí provedený v ploše- 
dopočet

m2 48,000 125,00 6 000

2. 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl do 120 mm ze suchých směsí provedený v ploše - 
dopočet

m2 61,000 168,00 10 248

3. 632451105 Cementový samonivelační stěrka ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 42,800 535,00 22 898

009: Ostatní konstrukce a práce 16 467

1. 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 -7,080 710,00 -5  027

2. 977211112 Řezání ŽB kcí hl. do 350 mm stěnovou pilou m -6,800 2 000,00 -13 600
3. 977211113 Řezání ŽB kcí hl. do 420 mm stěnovou pilou m -7,100 2 520,00 - 17 892
4. 972054691 Vybourání otvorů v ŽB stropech m3 -1,735 4 010,00 -6  957

5. 971052651
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm - 
(ve W  cihelné zdivo - - skutečnost ŽB obvodový panel)

m3 7,080 4 790,00 33 913

6. 962032431
Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV 
nebo MVC do 1 m3 - - opěrná zídka

m3 0,506 718,00 363

7. 961055111 Bouráni základů ze ŽB - ubouráni stávajícího ŽB základu m3 0,360 4 755,00 1712

8. 113107130
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm - betonový chodník 
pod okapovými - dlaždicemi

m2 15,000 415,00 6 225

9. 965109001 Bourání potěrů cementových - nesoudržné podklady m2 52,005 99,00 5 148

10. 965109002 Bourání potěrů cementových m2 88,600 142,00 12 581

021: Silnoproud 95 995



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1. 220101 Navýšení zásuvka 230 V= 171,53 Kč + krabice KU 68/1=4,97 Kč + mtž = 105,0 Kč ks 16,000 281,50 4 504

2. 220102 Multifunk.pánev 22 Kw - příloha č.l soub 1,000 20 394,00 20 394
3. 220103 Úprava elektro - el.rolety 3 ks - kabeláž, spínače, jištění ks 3,000 2 600,00 7 800
4. 220104 D+M rozvaděč brána - AQUA IP54, trubka D23 soub 1,000 5 800,00 5 800
5. 220105 D + M přívod hodiny - 40 mb kabel + lišta soub 1,000 4 100,00 4100
6. 220106 D+M výdejový systém, kabeláž 70 m + datová zásuvka 2 ks soub 1,000 5 430,00 5 430

7. 220107 Datová síť - vodič5*2*0,5 400 mb, trubka LPED 13, datová zásuvka 1 ks, 
prostupy+zazdívky soub 1,000 15 080,00 15 080

8. sv.E Svítidla E ks -30,000 2 940,00 - 88 200
9. X01 Montáž svítidel soub. -1,000 6 500,00 -6  500

10. 220108 Svítidla RPK 1*58W, el.předřadnik ks 42,000 1 860,00 78 120
11. 220109 Připojovací šňůra CY5Y 3*1,5 ks 7,000 280,00 1960
12. 220110 Lankový závěs ks 49,000 95,00 4 655
13. 220111 Trubice 58w/865 m 42,000 60,00 2 520
14- 220112 Spojka svítidla ks 35,000 140,00 4 900
14. 220113 Drobný materiál - koncovka 7 ks, lišta LV 25, krabice vč. svorek.... soub. 1,000 1 582,00 1582
15. 220114 Montáž svítidel + sestavení soub 1,000 19 000,00 19 000
16. 220115 DOD + MTŽ halogenové osvětlení stolů učitelů - HSI 35 Svatoš ks 5,000 2 250,00 11 250
17. 220116 Zednické přípomoce soub 1,000 3 600,00 3 600

099: Přesun hmot HSV 34319
1. 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 21,891 220,00 4 816

2. 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - 
meziskládku, náklady - na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku t 23,872 450,00 10 742

3. 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km t 23,872 94,30 2 251

4. 997241519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t 4S2,770 10,10 4 573

5. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 23,872 500,00 11936

711: Izolace proti vodě 5 57S
1. 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 13,000 92,00 1196
2. 62852264 Pás s modifikovaným asfaltem Sklodek40 Speciál minerál m2 14,950 105,00 1570

3. 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 
m

% 3,050 27,66 84

4. x02 Dobetonování k opěrné zdi m3 1,250 2 180,00 2 725

722: Vnitřní vodovod 10 313

1. 722101 D+M dvířek 300x300 mm na fasádu pro ventil ;oubo 1,000 3 800,00 3 800
2. 722102 D+M nezámrzný ventil Kemper ks 1,000 2 850,00 2 850
3. 722103 Vypouštěcí ventil ks 1,000 835,00 835
4. 722104 Rozvody vody ( 250,0 Kč/mb + 58,0 Kč izolace ) m 6,000 308,00 1848
5. 722105 Zednické přípomoce soub. 1,000 980,00 980

763: Konstrukce montované 94 735

1. 763131451 SDK podhled deska lxH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 36,000 630,00 22 680

2. 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 36,000 24,60 886
3. 763909001 Obklad OK sloupek - výdej soub. 1,000 3 180,00 3180

4. 763909002
Podhled SDK zavěšený, samonosný D 131, deska 1* RED 15 mm, vč. TI 50 mm, El 30 
vč. detailů GP

M2 128,000 880,00 112 640

5. 763131751 Mtž parotěsné zábrany m2 128,000 22,00 2 816
6. P2_00074 Folie nehořlavá parotěsná Jutafol N speciál 140 g/m2 m2 141,000 25,30 3 567
7. 763131714_0 Podhled SDK - základní penetr. Nátěr m2 128,000 24,60 3 149
8. 763135101 Montáž minerálního kazetového podhledu 600*600 m2 -121,570 306,00 - 37 200

9. 351RmX01 Kazeta minerální stropní 600*600 s pož. odolností m2 -133,727 210,00 - 28 083
10, 763909003 DOD+MTŽ - pomocné ocel. Držáky pro samonosnou konstr. SDK soub. 1,000 4 200,00 4 200

11. 763909004 SDK příčka tl.150 mm, zavěšená, dvoj.konstr.vč. TI - výdej m2 6,000 1150,00 6 900

764: Konstrukce klempířské

1. 764101 oplechování prostupů střešní konstrukcí V Z T 1100/600 kus 2,000 1 800,00 3 600

2. 764102 oplechováni prostupů střešní konstrukcí OK kus 6,000 520,00 3120

3. 764104 střecha - rozdíl m2, povlakové krytiny,spádový eps - 3,6 m2, soub. 1,000 1 242,00 1242

4. 764105
DOD+MTŽ parozábrany - samolep.asfa. Glastek 30 sticker plus vč. atik - není v PD, 
technologicky musí - být

m2 215,000 145,00 31175



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5. 764105.1. DOD+MTŽ parozábrany - samoíep.asfa. Gíastek 30 sticker plus atik SVISLÁ - není v 
PD, technologicky - musí být M2 61,000 145,00 8 845

6. 764106 Oplechování opěrná zídka TiZn r.š. 400 mm vč.krycí lišty r.š.do 100 mm mb 28,505 820,00 23 374

766: Konstrukce truhlářské 421 426
1. iNT-101-01 SESTAVA JÍDELNÍ STŮL + 4 x ŽIDLE (set pro školní jídelny) - m.č. 101 ;ouboi -23,000 7 358,00 -169 234
2. INT-102-01 SESTAVA JÍDELNÍ STŮL + 4 x ŽIDLE (set pro školní jídelny) - m.č. 102 ;oubo -23,000 7 358,00 -169 234
3. INT-112-03 SESTAVA STÚL + 4 x ŽIDLE (set pro školní jídelny) - m.č. 112 souboi -2,000 7 358,00 -14 716
4. 766101 Dodávka fa SVATOŠ - příloha ;oubo 1,000 745 700,00 745 700
5. 766102 Kancelářský stůl - příplatek za rozšířeni roh 1400 mm ks 1,000 3 400,00 3 400
6. 766103 Kontejner 500/670/600 šuplíky ks 1,000 4 260,00 4 260
7. 766104 Stolek 500/700/500 ks 1,000 2 650,00 2 650
8. 766105 Kancelářská dvojskříň š= 800 ks 1,000 7 200,00 7 200
9. 766106 Komoda 1000/850/450 ks 1,000 8 800,00 8 800
10. 766107 Stůl 900/600 ks 1,000 2 600,00 2 600

7661: Konstrukce truhlářské - výplně 306 192
1. 611201 Rozšíření plastových vnějších výplní - poz. 0,3, 04 soubo 1,000 7 850,00 7 850

2. 611202 Vchodové plast dveře s nadsvětlíkem bezbariérové 1152x3115, klika-klika, madlo, 
samozavírač- D+M

ks 1,000 43 449,00 43 449

3. 611302 Prosklená AL výplň - přepažení chodby stávající ZŠ ks 1,000 226 393,00 226 393
4. x03 Zednické přípomoce, bourací práce soub. 1,000 6 200,00 6 200
5. X04 Opravy povrchů pvc chodby - odhad soub. 1,000 3 600,00 3 600
6. X05 D+M síť proti hmyzu ks 6,000 1 700,00 10 200
7. P2_00098 Zednické práce p o l. l l l  - vybourání otvoru, vnitřní, vnější začištěni ks 1,000 8 500,00 8 500

781: Obklady keramické 33 684
1. 781495111 Penetrace podkladu vnitrních obkladů m2 31,460 35,00 1101

2. 781473115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním 
lepidlem

m2 31,460 375,00 11 798

3. 422Sg3418-01 Obkládačka keramická - rozměr a barevné řešení - bude upřesněno investorem m2 34,600 200,00 6 920

4. 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 31,460 32,80 1032

5. 781909001 Příplatek za barevnost - dle výběru investora m2 397,200 30,00 11916
6. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,800 327,66 917

783: Nátěry -7  236

1. [783812110 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a lx  email a 2x plné tmelení m2 -31,460 230,00 -7  236 j

D_017: 713. Izolace tepelné -6  984

1. 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů m2 -10,332 151,00 -1560
2. 239Kmll93-0 Izolační desky MV M2 -10,849 500,00 -5 424

D_018:776. Podlahy povlakové -16 534

1. 776111321 Vysátí schod.stupnic m -14,000 8,00 -112
2. 776111331 Vysátí schod.podstupnic m -14,000 8,00 -112
3. 776121211 Penetrace schod. Stupnic m -14,000 20,00 -280
4. 776121221 Penetrace schod, podstupnic m -14,000 20,00 -280
5. 776142112 Vyrovnání schod. Stupnic m -14,000 160,00 -2  240

6. 776143112 Tmelení schod. Podstupnic m -14,000 160,00 -2  240

7. 776341111 Montáž podlahovin z vinylu stupnic m -14,000 280,00 -3  920
8. 7763411121 Montáž podlahovin z vinylu podstupnic m -14,000 280,00 -3  920

9. 776431111 Dodávka a montáž schod.hran m -14,000 245,00 -3  430

D_019:767.Konstrukce zámečnické -13 420

1 1- 767-01-xOl Schodišťové zábradlí 1100 s madlem m -4,4001 3 050,00 -13 420

D_020: Technologie kuchyně 62 976

1. x07 Automatický zdvih pro gastronádoby + rám pro GN k automatickému zdvihu soub. 1,000 109 000,00 109 000

2. 18 Parapetní deska nerez 3200*300*30 ks -1,000 5 720,00 -5  720

3. 18a Pojezdová dráha trubková nerez 6050*305 ks -1,000 14 960,00 -14 960

4. 18b Dechová clona 1600 ks -2,000 12 672,00 - 25 344



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

V05: Finanční náklady - 592 459

1. 1052002000 |Investiční rezerva | % | -5,0001 118 491,71 | -592 459 |

M éněpráce celkem  

Vícepráce celkem

- 1 327 319 

1 815 959



ZMĚNOVÝ LIST
stavebních a montážních prací

měsíc: rosinec rok: 2017 Číslo: 002

Zhotovitel: IČO: 18248675

Název a sídlo: ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, Svatava

Objednatel: IČO: 00259322

Název a sídlo: Město Horní Slavkov

Název stavby: ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ Školní, ul. Školní 786, Horní Slavkov

Méněpráce celkem v Kč bez DPH: -69 801 Kč

Vícepráce celkem v Kč bez DPH: 382 598 Kč

Celkem v Kč bez DPH: 312 797 Kč

roivrzem zmenoveno
i;**.. dne: I ANO I I NE I

Příloha: položkový rozpočet víceprací /  méněprací

Za zhotovitele: Jméno: Josef Kraus

i O - Inženýrské 
stavby 

Sokolov, s.r.o. 
Pohraniční straže 255 

357 03 Svatava 
./fax: 352 467 257 

18248675 
Datum:

Za objednatele Jméno: Alexandr Terek Podpis: Datum:

Za objednatele TE Jméno: Mgr.Jiří Frühauf Podpis: Datum:



ROZPOČET

Zakázka

Číslo zakázky 2017-121-03

Zakázka Školní jídelna ZŠ Školní Horní Slavkov

Komentář Příloha k ZL 02



Příloha k ZL 02

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01 312 797 

Spojovací chodba, chodba ZŠ 30 041

1. 612101 Oprava vnitřních omítek stropů, stěn m2 80,000 130,00 10 400
2. 612102 Vnitřní malby stropů, stěn - dvoj.bílé vč, penetrace m2 197,000 38,00 7 486
3. 612103 Oškrabání maleb, rozmytí podkladu m2 197,000 31,00 6107

4. 612104
Dvojnásobné malby, barevné středně otěruvzdorné, v = do 3,8 m - vzorník 
MISTR AL

m2 26,000 28,00 728

5. 612105 Dod MISTRAL Dekor 1 6,000 120,00 720
6. 612106 Nátěry olejové omítek do \j -  2000 mm m2 20,000 230,00 4 600

003: Svislé konstrukce 5 880

1. 342272523
Příčky tl. 150 mm z porobetonových příčkovek - obezdívka stoupaček, 
hydrantu, rozvaděče, rozdíl

m2 8,000 735,00 5 880

004: Vodorovné konstrukce 13 223

1. 004 - 01 Bednění + odstranění žb věnce - obv. Zdivo, mtž stropních panelů m2 6,000 598,00 3 588

2. 004 - 02 Dod + mtž výztuž žb věnce, tep. Izolace tl. 3 cm soub. 1,000 3 200,00 3 200
3. 004 - 03 Beton 25/30 žb věnce m3 0,440 3 170,00 1395
4. 004 - 04 Podbetonování op. Zeď pro oplechování mb 28,000 180,00 5 040

0061: Úpravy povrchů vnitřní 25 790

1. 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn - zazdívka oken = 10,08 m2 + falešná okna 
= 18,5 m2

m2 28,580 66,50 1901

2. 612321121 Vápenocementová omítka hladká stěn - dtto m2 28,580 179,00 5 116
3. 612142001 Potažení stěn sklovlák.pletivem - dtto m2 28,580 160,00 4 573
4. 612311131 Potažení vnitřních stěn štukem - dtto m2 28,580 98,00 2 801
5. 619995001 Začištění omítek - špalety - dtto mb 60,000 120,00 7 200
6. 0061100 Příplatek za složitost omítek, rohové lišty soub 1,000 4 200,00 4 200

021: Silnoproud 29 710

10. 2220101 Svítidla RPK 1*58W, el.předřadník ks 9,000 1 860,00 16 740
11. 2220102 Připojovací šňůra CYSY 3*1,5 ks 9,000 280,00 2 520
12. 2220103 Lankový závěs ks 31,000 95,00 2 945
13. 2220104 Trubice 58w/865 m 9,000 60,00 540
14. 2220105 Spojka svítidla ks 16,000 140,00 2 240

14. 2220106 Drobný materiál - koncovka 7 ks, lišta LV 25, krabice vč. svorek.... soub. 1,000 1 860,00 1860

15. 2220107 Montáž svítidel + sestavení soub 1,000 4 100,00 4 100
16. 2220108 Lišta PVC 16 vč. příslušenství m 140,000 -13,40 -1 8 7 6
17. 2220109 Distanční příchytka kabel ks 166,000 -5,90 -979
16. 2220110 Zednické přípomoce soub 1,000 1 620,00 1620

099: Přesun hmot HSV 2 640
1. [998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ________   j  t |______ 12,000] 220,00 ] 2 640

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11140

1. 721101 Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 ks 2,000 620,00 1240
2. 721102 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 ks 3,000 750,00 2 250

3. 721103 D + M vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 ks 3,000 2 200,00 6 600

4. 721104 Zednické přípomoce soub 1,000 1050,00 1050

722: Vnitřní vodovod 63 735

1. 722174023/00 Potrubí vodovodní plastové PPR d25 *4,2 m 25,000 304,00 7 600
2. 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR d 40 * 5,5 m 50,000 520,00 26 000
3. 722181242 Ochrana vodov. Potrubí tepelně izol. Do 45 mm m 75,000 108,00 8 100
4. 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí d 25 m 25,000 35,00 875
5. 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí d 40 m 50,000 46,00 2 300
6. 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 2ks + 24 ks technologie ks 26,000 360,00 9 360
7. 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 ks 2,000 690,00 1380
8. 722100 Zednické přípomoce soub. 1,000 2 600,00 2 600



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9. 722101 DOD + MTŽ Polosloup ks 4,000 780,00 3 120
10. 722102 DOD + MTŽ zrcadlo ks 4,000 600,00 2 400

733 Ústřední vytápění 37 476
1. 733111325 Potrubí oc.závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 M 30,000 304,00 9 120
2. 733111116 Potrubí oc.závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 v kotelnách m 2,000 480,00 960
3. 733390104 Ochrana oc. potrubí tepelně izol. do 38 mm m 24,000 97,00 2 328
4. 733101 Kohot kulový přímý G 1PN42 ks 4,000 650,00 2 600
5. 733102 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 ks 4,000 168,00 672
7. 733104 Úprava stávajícího potrubí - stoupačka sociálky soub. 1,000 1 500,00 1500

8. 733111325
Rozvody pro VZD klimajednotku - střecha - potrubí oc. závitové bezešvé 
běžné nízkotlaké DN 32

m 36,000 304,00 10 944

9. 733106 Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servopohonem ks 1,000 4 060,00 4 060

10. 733390104 Ochrana oc. potrubí tepelně izol. do 38 mm m 36,000 97,00 3 492
11. 733107 Pomocný materiál soub. 1,000 1 800,00 1800

764: Konstrukce klempířské 3 200

1. 764103 oplechování prostupů střešní konstrukcí přívod pro vzd - topné potrubí soub. 1,000 3 200,00 3 200

766: Konstrukce truhlářské 44 365

1. 766108 Zhotovení PD, dispozice jídelny, technická koordinace, dopravné fa SVATOŠ soub. 1,000 12 800,00 12 800

2. 766109 Paravan KOPA 100 ks 1,000 8 800,00 8 800
3. 766110 Změna - rozdíl DOD jídelních stolů (1 st.= 8 ks - 2 st. = 15 ks ) ks 3,000 495,00 1485
4. 766111 Mtž paravan ks 1,000 1 280,00 1280
5. 766113 Navýšení nerezový výdej - dech.clona, úprava provedení soub. 1,000 20 000,00 20 000

767 : Konstrukce zámečnické -5  000

L  i-  _ 767-01-X02/01 |Žebřík dl.1900 mm ks 1,000 - 5 000,00 -5  000

781: Obklady keramické 60 826
i . 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 71,000 35,00 2 485

2. 781473115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem

m2 71,000 375,00 26 625

3. 422Sg3418-01
Obkládačka keramická - rozměr a barevné řešení - bude upřesněno 
investorem

m2 79,000 200,00 15 800

4. 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 71,000 32,80 2 329

5. 711113127 Izolace proti zemní vhkosti - pod obklady m2 71,000 151,00 10 721
6. 781909001 Příplatek za barevnost - dle výběru investora m2 79,000 30,00 2 370

7. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,800 177,32 496

783: Nátěry - 34 737

1. 783812110 Nátěry olejové omítek stěn m2 -25,500 230,00 -5  865
2. 4866050-018 Nátěry kovových st. Konstr.vodou ředitelné - 2* oc. zárubně m2 21,200 237,00 5 024

3. 4866050-02
Nátěry kovových st. Konstr.vodou ředitelné - 2* oc. zárubně č. 2 - dle fa 
Svatoš

m2 21,200 237,00 5 024

4. 783812110 Nátěry olejové omítek stěn m2 -169,220 230,00 -3 8  921

763. Konstrukce montované 16 434

1. 763909005
Obklad rozvodů vzduch, potrubí - přístavba, 1*RED15 mm, vč. příplatku za 
složitost

m2 9,300 780,00 7 254

2. 763909006 Pomocná oc. konstrukce pro obklad sdk soub 1,000 2 400,00 2 400
3. 763909007 Obklad stoupaček ŮT sdk tvaru L, r.š. do 1,0 m mb 3,000 660,00 1980

4. 763909008 Dodatečný obklad bet. Sloupu, zkosené hrany pro malbu fa Svatoš soub. 1,000 4 800,00 4 800

784. Malby 25 234

1. 7840101
Dvojnásobné malby, barevné středně otěruvzdorné, v = do 3,8 m - vzorník 
MISTRAL

m2 370,000 28,00 10 360

2. 7840102 Příplatek za složitost m2 370,000 8,20 3 034
3. 7840103 Dod MISTRAL Dekor 1 92,500 120,00 11100
4. 7840104 Dod MISTRAL Dekor - vzorky ks 4,000 185,00 740



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Technologie kuchyně -17 160
1. TK01 Zásobník nerez na nápoje 20 1 ks 2,000 - 3 960,00 -7  920
2.
2. TK02 Vestavná nerez podávači šachta na koše ks 1,000 - 9 240,00 -9  240

Méněpráce celkem -6 9  801
Vícepráce celkem 382 598


